TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

N 63 del 12 giugno 2018

OGGETTO: Impegno di spesa per parere professionale del Professor Arturo Bianco.
CIG Z832413384.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”.

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive maodificazioni.

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n® 241 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTO il bilancio di previsione 2018.

VISTO lo Statuto del Parco.

VISTO il regolamento di Organizzazione dei servizi e degli Uffici del Parco.

PREMESSO CHE con deliberazione dell’Assemblea del Parco del 22 gennaio 2018, cosi come da regolamento degli
uffici, la dr.ssa Graziella Deledda & stata nominata Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina
del nuovo Direttore.

VISTO che il Parco ha avuto necessita e urgenza di rivolgersi ad un professionista esterno per un parere riguardante
un‘attivita interna agli uffici.

CONSIDERATO che il Parco si € rivolto al professor Arturo Bianco per acquisire un parere professionale.
RITENUTO altresi di dover chiedere al Professor Bainco di presentare la propria parcella per il servizio svolto.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 500,00 € a valere sul bilancio 2018 cap. 101204/1 imp. 49/2018 a favore di Arturo
Bianco, Via Italo Panattoni 91 Pi Roma Rm 00189, codice fiscale BNCRTR54L29M100T.

DI LIQUIDARE le somme dovute a seguito di presentazione della parcella e regolarita del durc.

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco.

Il Direttpre facente fun

0
g r&ﬁ&ﬁé’ﬁéle da

Dr.ssg




Si trasmette la Determinazione n. 63/2018 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del D.
Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Il Direttore facente funzigni
Dr.ssa G ﬁauledda

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dr.ssa Carl@'l@{tjddo



